[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 25.04.2018

                          № 87
О внесении изменения в Положение о Доске Почета муниципального образования «Город Калуга» - «Дела и люди», утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 25.10.2006 № 149

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Доске Почета муниципального образования «Город Калуга» - «Дела и люди», утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 25.10.2006 № 149 (далее - Положение) изменение, изложив пункт 3.6 Положения в следующей редакции:

«3.6. Решение Городской Думы города Калуги о занесенных на Доску Почета гражданах публикуется в газете «Калужская неделя».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

А.Г. Иванов